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  Datum: 2015-05-06 

Plats: Furumossen Holmestad 

Kl. 18:30 

Närvarande: 44 deltagare, se bilaga 1 

1. Mötet öppnas 

Till justerare utses: Susanne Thörnberg och Birgitta Wenzer. 

 

2. Dragning av medlemslotteriets 3 högsta vinster. 

800 kr: Lott nr 64 – Annelie Behring 

600 kr: Lott nr 95 – Roger Bergström 

400 kr: Lott nr 74 – Bente Landén 

Resterande vinster på 100 kr dras under mötets gång och dokument-

eras sist i protokollet.  

 

3. Information från klubben 

# SBK Kongressen, 9-10 maj 

Handlingarna finns på SBKs hemsida. 

Bl.a. så föreslås höjning av medlemsavgiften flera år framöver. 

 

# LAG DM i Lydnad 15 maj, Vara-Grästorp, samling 18.00. 

Götene BK representeras av Britt-Marie Salomonsson med Asterix  

och Ulla-Britt Östman med Chess som kör klass II och Emma 

Johnsson med Bosse kör klass I.  

 

# DM i Lydnad 16 maj, Vara-Grästorp 

 

# Kursverksamheten. Vi har för närvarande igång 10 kurser med ca 

120 deltagare. Den 2 maj öppnade dessutom två nya kurser, Grund-

lydnad och ”gå fint i koppelkurs”. Nytt instruktörsmöte är planerat 

till onsdag den 27 maj kl. 19:00 för att planera för höstens kurser. 

Dessa läggs sedan ut på klubbens hemsida i början på juni.   

 

# Gräsklippning, lista finns på anslagstavlan – skriv gärna upp er. 

 

# Agilitytävling 16 maj. 

Har du lust att hjälpa till så hör av dig genom mejl till agi-

lity@gotenebk.com eller prata med någon i agilityutskottet. 

Köket behöver hjälp denna dag, hör av er till Malin Bengtsson. 

 

# Eventuellt blir det en vårfest lördag 30 maj på klubben, mer in-

formation kommer läggas ut på hemsidan. 

 

# Ungdomsläger 5-6 september, anmälan senast 28 maj till Barbro 

Lund, Studiefrämjandet. Vill man hjälpa till på lägret, så kan man 

också höra av sig till Barbro. 
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# Klubbkläder, kommer bli ny beställning under hösten, ni som är 

intresserade skriv upp er på listorna.  

 

# Inkommit förslag på nya regler gällande klubbens vandringspriser; 

Årets Brukshund och Årets lydnadshund. 

I dagsläget ska man ha tävlat minst 5 ggr/år. Förslaget som nu in-

kommit är att det ska justeras till att vara minst 3 ggr/år. Motivering-

en är att det är få som tävlar hela 5 ggr/år samt att tävlingarna idag 

kostar en del pengar och att det därmed kan möjliggöra för fler att 

kunna vara med om att vinna dessa vandringspriser.  

Styrelsen avser att kika vidare på förslaget och tar upp detta på 

kommande årsmöte.  

 
 

4. Dragning av medlemslotteriet, de tre högsta vinsterna dras ”live” på 

mötet. Ansvarig är kassör Ann-Louise Andersson. Resultatet presenteras 

på klubbens hemsida, FB sida samt lista på anslagstavlan utanför klubb-

stugan. Nedan följer listan på de som vann 100 kr:  

  

3 – Anna-Karin Gagnemyr 22 – Eva Norell 

31 – Götene BK  38 – Lisa Ragnarsson 

45 – Götene BK  56 – Bengt Lönnerblad 

69 – Monica Jonsson  70 – Anna Gustavsson 

72 – Anna-Karin Gagnemyr 79 – Götene BK 

84 – Emelie Johansson  88 – Eva Norell 

 

5. Mötet avslutades med att Anders Vilhelmsson från Lilla Veterinärin-

rättningen i Skara höll en föreläsning om hundens ABC. Sådant som 

vi alla hundägare bör känna till.  

 

Ett stort tack till köket som fixat så goda mackor och bullar till alla 

närvarande.  

 

Mötet avslutas 

 

 

 

 

 

Ordförande Lisa Ragnarsson 

   Vice sekreterare Eva Norell

   

 

 

Justerare Susanne Thörnberg Justerare Birgitta Wenzer  


